ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVC ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ©
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION PCR PERDIDAS O DETERICRO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIV3S CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVCS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZC

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERICRO LE
ACTIVQS NO CIRCULRNTES

CTRCS ACTIVOS NCO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVCS NO CIRCULANTES

<28 ENE 2028 13:51:55>

5,213,248.24
34,474.¢64

1,517,617.58
0.00

750,00

0.00

0.00

€,766,090.46

0.00
0.00

18,450,823.23
4,011,245.82
56,680.00

0.00

0,00
0.00

22,518,74%.05

MUNICIPIOQ DE ZONGOZOTLA PUEBLA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en pesos)

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

1,133,979.06 CUENTAS POR PAGAR A CORIQ FLRZO
0.20 DOCUMENTOS POR PRGAR A CCRTO PLAZO
PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA

145,275.83 PUBLICR A LARGO FLAZO

0.00 TITULOS Y VALCRES A CORTO PLAZO
750.00 PRSIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
0.00 FONDOS ¥ BIENES DE TERCERCS EN GRARANTIA
Y/0 RCMINISTRACION A CORTO PLAZO
0.00 PROVISICONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
1,280,004.89
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
0.00
0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR FAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LRRGO PLAZO
PASIVCS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

19,237,876.05

G.00 FONDOS Y BIENES DE TERCERCS EN GARANTIA
56,680.00 ¥/0 ADMINISTRACION A LARGO PLAZO
0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO
0.00 TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
0.00
TOTAL DEL PASIVO..vsveerennens asrraseenas ceranas
0.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
19,294,556.05
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APCRTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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1,942,311.69
.00
0.00

0.00
0.00
0.00

1,942,311.69

0.00
0.00
0.00
2.00
0.00

1,942,311.69

44,10%,165.47

2,705,706.34
g.00
41,403,459.13

337,523.94
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

337,523.94

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

337,523.94

44,109,165.47

2,705,706.34
0.00
41,403,459.13



TOTAL DEL ACTIVO.......o.uun

-5}
.

MUNICIPIO DE ZONGOZOTLA PUEBLA
ESTADO DE SITURCION FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2025
(Cifras en pesos}

-16,7 637.6
4 105 293
1,105,49Z.8

RESULTADOS DE

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE

EJERCICIOS ANTERT

ERCICIOS

CESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACION DE LA HACIENDA

PURLICA/PATRIMONIO

POSICION MONETARIA

TENENCIA DE ACTIVOS NO

/ HACIENDA PUBLICA/BATRIMONIO.,.

e

PRESIDENTE

AYLINTARIENTO MURICIPA | 7
2026 - 2027

20RGOZOTLA, PUEBLA.
usEAviR PARA TRASCENDERT

20242027
=, ZONGOZOTLA, PUEBLA,
SERVIR PARA TRANSCENDER”
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5 -23,872,12B.47
2 5,249,466.60




